
19.96

22.63

20.19

22.01

0 5 10 15 20 25
MEUR

Tammikuussa 2020
taloudellisen toiminnan

aloittaneet yritykset

Tammikuussa 2019
taloudellisen toiminnan

aloittaneet yritykset

Kokonaisliikevaihto

0.021

0.024

0.033

0.037

0 .01 .02 .03 .04
MEUR

Keskimääräinen liikevaihto per yritys

GSE Tilannehuone: 07-06-2021.
Liikevaihtotiedot 2015–, OAV-aineistosta, viimeisin aineisto 2021-05-24
Tammikuussa taloudellisen toiminnan aloittaneiden yritysten lukumäärä vuonna 2019: 603; vuonna 2020: 936.
Otoksista poistettu 10 suurinta yritystä markkinoilletulovuoden liikevaihdon mukaisesti.

Uusien yritysten markkinoilletulovuoden liikevaihdon tarkastelu vuonna 2019 ja 2020
Yrityksen, jotka aloittivat taloudellisen toiminnan tammikuussa 2019 tai 2020

Toimiala: Asiantuntijapalvelut

Markkinoilletulovuoden liikevaihto

Markkinoilletulovuoden maalis-joulukuun liikevaihto


